CAP CUISINE
CAP COMM. SERVICE HCR
CAP MBC

1PRO M-A
1PRO AGORA

1PRO COMM. SERVICE REST.

1PRO CUISINE

BAC GENERAL
BAC STMG
BACPRO M-A
BACPRO G-A

Inscrit

10
10

Inscrit

12
16

9
12

Inscrit

46
22
19
19

Présent

Présent

11
16

9
12

Présent

46
21
18
19

Admis

Admis

10
16

8
11

Admis 1er
gr

40

21

18

18

Résultats
2022

85,7%

100 %

100 %
95,2%

Résultats
2022

91 %
100 %
89 %
92 %

Résultats
2022

87 %
100 %
100 %
94,7%

2nd gr
6

Admis 2nd Résultats 2022
gr
4 95,7%
GTP 97,6%
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