	Inscrit	Présent	Admis	Résultats 2022	
CAP CUISINE	10	7	6	85,7%	
CAP COMM. SERVICE HCR	10	7	7	100 %	
CAP MBC	7	7	7	100 %	
				95,2%	

	Inscrit	Présent	Admis	Résultats 2022	
1PRO M-A	12	11	10	91 %	
1PRO AGORA	16	16	16	100 %	
1PRO COMM. SERVICE REST.	9	9	8	89 %	
1PRO CUISINE	12	12	11	92 %	

	Inscrit	Présent	Admis 1er gr	Résultats 2022	2nd gr	Admis 2nd gr	Résultats 2022
BAC GENERAL	46	46	40	87 %	6	4	95,7%
BAC STMG	22	21	21	100 %			
BACPRO M-A	19	18	18	100 %			
BACPRO G-A	19	19	18	94,7%			
						GTP	97,6%